of Mailros, in 1165, by Walter de Bolebec, to the honour 
of the Virgin Mary. Tanner says, Herein were fourteen 
canons just before the Dissolution, when its yearly income 
was taxed according to Speed, probably the gross income, at 
44?. 9s. 1 j c?.; according to Dugdale at 40?. 9s. It was sur¬ 

rendered to the King 18th Dec. 31 Hen. VIII. The Site 
w-as granted in the 37th Hen. VIII. to John Bellow and 
John Broxholm.3 

There are some small Remains of this Abbey, beside 
an ancient Gateway, still existing. 

&biiatta Ot Blaucalantra, tn fLortlumtinm 

NUM. I. 

Carta Fundationis ejusdem per Walterum de Bolebec. 

[Cart. 54 Hen. III. m. 13. per Inspex. Vide Cart. 9 Edw. II. n. 54.] 

Omnibus, &c. Walterus de Bolebek salutem. Notum 
vobis facio me concessisse et dedisse, et hac mefi cartfi con- 
firmasse Deo et S. Marine Virgini et conventui xii. canoni- 
corum ordinis Praemonstratensis, nisi consilio domini episcopi 
et advocati ejusdem loci, ultra prsedictum numerum aliquis 
ibidem recipiatur, totam terram inter has divisas; scilicet a 
Derwenta per burnam de Akedene, contra montem, usque 
ad parvam Akedene; et inde per parvam Akedene, contra 
montem, usque ad capud Widenes; et inde usque ad 
Carres ; etde Carres, per capud Bradeshagh, usque in Silve- 
dene-Burneham ; et ex altera parte, per Silvedene-Burne- 
ham, contra montem, usque ad vadum viae Corbrig; et sic 
contra vallem, per viam Corbrigiae, usque in Derwentam ; et 
inde per Derwentam, usque ad prsedictam Akedene, in silvis, 
in planis, in pratis, in pascuis, in stagnis, in aquis, in molen- 

dinis ad faciendam abbaciam. 
Praeterea dedi eis duas ecclesias; scilicet de Herla et 

de Bywell, cum omnibus pertinentiis suis ; scilicet capella 
de Stiford, capella de Shotleya, et capella de Appeltreleya. 
Interim vero trado eis molendinum de Shotleya, ea con- 
ventione, ut cum reciperent ecclesiam de Bywell, reddant 
mihi molendinum. Concessi quoque eis decimas de villa 
Wilwardhope, et decimos pisces de stagno meo de Stiforde, 
soluta decima ad ecclesiam pertinente. Omnia hsec prseno- 
minata dedi eis et concessi, pro salute animse mese et ante- 
cessorum meorum in perpetuam elemosinam, ita liberam et 
quietam, sicut aliqua elemosina liberius et quietius dari vel 
teneri potest. T. domino Hugone Dunelmensi episcopo, 
G. priore et conventu Dunelm. Willielmo archidiacono, 
Simone camberlano, Adam de S. Egidio, Walkelino decano, 
Ricardo de Colinham, Willielmo de Hovedone. 

» Tanner’s MS. References are, “ Vide In bibl. Bodl. MS. Dods- 
worth, vol. xxiv. fol. 81. Cart. 11 Edw. II. Cart. 1 Joan. p. 2, m. 2. 
n. 208. Cart. 9 Edw. II. n. 54. Cart. 11 Edw. II. n. 72. Pat. 3 
Edw. III. p. 1, m. . Pat. 29 Edw. III. p. 2, m. 1 vel 2. Claus. 31 
Edw. III. in. 16. de advocatione abbatise. Pat. 25 Hen. VI. p. 2, m. 
27 vel 28.” See also Taxat. P. Nich. IV. pp. 73,75. Rot. Hundred. 

NUM. II. 

Carta ejusdem Walteri. de advocatione Ecclesice de Hedone. 
[Ibid.] 

Universis, &c. Walterus de Bolebek salutem. No- 
verit, &c. me dedisse, &c. Deo et ecclesiae S. Mariae de 
Blancalanda, et canonicis ibidem Deo servientibus, quicquid 
juris et patronatus ego et antecessores mei habuimus in ec- 
clesia S. Andrete de Hedone, cum suis pertinentiis, in puram 
et perpetuam elemosinam, &c. pro anima patris mei Walteri, 
et pro animabus aliorum antecessorum meorum. Hiis tes- 
tibus, domina mea et matre, Sibilla; Hugone de Bolibek, 
fratre meo; Wielardo persona de Stiford; Hugone de 
Crawedene, Reginaldo de Ker.ebel; Thurstano filio Ricardi; 
Ranulfo de Grey; Rogero de Cogners; Eustachio clerico; 
Gilberto de la Vale, &c. 

NUM. III. 

Carta Hugonis de Bolebec, de Terris diversis, per metas 
concessis. 

[Ibid.] 

Omnibus, &c. Hugo de Bolebek salutem. Notum 
habeat universitas vestra, me dedisse, &c. Deo et S. Mariae 
et abbatiae meae de Blancalanda, et canonicis et fratribus 
ibidem Deo servientibus, in puram, perpetuam, et liberam 
elemosinam, totam terram in usus proprios ad libitum suum 
excolendam, et ad omnia aisiamenta sua quae in earn ha¬ 
bere poterunt infra ista divisas; scilicet a Derwenta sicut 
Wlwardeshope cadit in Derwentam, et sic sursum ad rivu- 
lum usque ad capud de Wulwardhope; et de capite de 
Wulwardhope usque ad Sessinghopelowe, et de Sessing- 
hopelowe, usque ad capud de Silvingdene; et inde descen- 
dendo, usque ad viam de Corebrigge, in augmentum terras 
praedictae abbaciae in proprios usus antiquitus optentae, sicut 
aliqua elemosina liberius potest dari et quietius possideri. 
Et praeterea concessi, et praesenti carta mea confirmavi prae- 

vol. ii. p. 22. In tlie Lord Treasurer’s Remembrancer’s Office, “ Blanch- 
land. De Brevi directo Escaetori ad liberandum Cutberto Radcliffe et 
uxori, cohseredi Willielmi Farewell, seisinamdeSitunuperMon.de 
Blanchland in com. Northumb. Mich. Rec. 8 Eliz. rot. 39 et 43.’’ 
There is a Paper Survey of Blanchland, temp. Hen. VIII. in the Aug¬ 
mentation Office. 
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dictis canonicis et fratribus communem pasturam ad usum 
pecuniae suae, a Derewenta usque ad divisas de Slaueleye, 
in quantum terra mea extenditur in latum; et versus ori- 
entem, usque ad terram domini Hugonis de Bayllol; et 
versus occidentem, in quantum terra mea extenditur; sci¬ 
licet in Harewode et in Redeleme, et in Tunge, cum per- 
tinentiis in bosco et in piano et in mora et ubique excepto 
Sessinghope; scilicet per has divisas, a capite de Langhe- 
vede usque ad Standandestane; et de Standandestane, per 
viam quae ducit versus occidentem usque in Beldene. Et 
sciendum est quod ego H. et haeredes mei, villa et aedificia 
et wannagia, ad libitum nostrum in illis terris praenominatis, 
scilicet in Harewode, et in Redeleme, et in Tunge, cum per- 
tinentiis, faciemus. Et sciendum est quod ego H. et haeredes 
mei faciemus in Heselwode unam vacariam ad usus nostros 
proprios, et claudemus xl. acras terras, ad excolendum, vel 
ad tensandum ad libitum nostrum, ita tamen quod praedicti 
canonici et fratres habebunt liberum inter.ad usum 
pecuniae suas, mecura et cum hominibus meis, in sufi com- 
muni pastura praenominatae terrae, excepto Sessinghope, per 
praenominatas divisas. Et sciendum est, quod prasdicti ca¬ 
nonici et fratres de ...... . villis et aedificiis et wannagiis, 
quae ego H. et haeredes mei in illis praenominatis terris fece- 
rimus, decimas et omnia jura ecclesiastica percipiant, salvo 
jure capell® me® et haeredum meorum. Hiis testibus, Ro¬ 
berto filio Rogeri, Eustachio de Vescy, Ricardo de Umfre- 
vill, Rogero de Merley, Rogero Bertram, Gilberto de la 
Val, Otewero de Insula, Rob. de la Vale, Johanne de 
Tirtelingtone, Willielmo filio Reginaldi, Rogero de Slaue¬ 
leye, Willielmo de Kinebele, et multis aliis.